
              DOTAZNÍK PRO NÁVŠTĚVY                       F 317 

S ohledem na pandemii COVID 19 si Vás dovolujeme požádat o vyplnění tohoto dotazníku. 

Prosím, vyplňte (nehodící se škrtněte). V posledních 14 dnech jsem: 

- byl/a – nebyl/a ve styku s osobou, která vykazuje příznaky virové infekce (teplota, kašel…), 
či která se vrátila ze zahraničí před méně než dvěma týdny 

- mám – nemám nařízenou karanténu, a to ani já, ani nikdo z osob, se kterými žiji ve společné 
domácnosti 
 

- měl/a – neměl/a příznaky nachlazení (zvýšená teplota, kašel, rýma, schvácenost, 
neprůchodnost dolních nebo horních cest dýchacích…) 

 

Jméno a příjmení: 

Beru na vědomí, že nepravdivost uvedených údajů může vést k ohrožení zdraví a života pacientů. 

 

V Kladně dne:      Podpis: 

Vyplněný dotazník, prosím, odevzdejte sestře na oddělení. Bez vyplněného a odevzdaného dotazníku 
nelze návštěvu uskutečnit.       Děkujeme za vstřícnost 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

              DOTAZNÍK PRO NÁVŠTĚVY                       F 317 

S ohledem na pandemii COVID 19 si Vás dovolujeme požádat o vyplnění tohoto dotazníku. 

Prosím, vyplňte (nehodící se škrtněte). V posledních 14 dnech jsem: 

- byl/a – nebyl/a ve styku s osobou, která vykazuje příznaky virové infekce (teplota, kašel…), 
či která se vrátila ze zahraničí před méně než dvěma týdny 

- mám – nemám nařízenou karanténu, a to ani já, ani nikdo z osob, se kterými žiji ve společné 
domácnosti 

- měl/a – neměl/a příznaky nachlazení (zvýšená teplota, kašel, rýma, schvácenost, 
neprůchodnost dolních nebo horních cest dýchacích…) 

 

Jméno a příjmení: 

Beru na vědomí, že nepravdivost uvedených údajů může vést k ohrožení zdraví a života pacientů. 

 

V Kladně dne:      Podpis: 

Vyplněný dotazník, prosím, odevzdejte sestře na oddělení. Bez vyplněného a odevzdaného dotazníku 
nelze návštěvu uskutečnit.       Děkujeme za vstřícnost 


